Scand Industrimiljø AS | PB 159 Nordstrand, 1112 Oslo, Norge | Tel: +47 22 76 95 80 | Fax: +47 22 76 95 81 | e-mail: post@scandmiljo.no
PRTE-1 - Snabbspännband PVC
Rörsystem - galvaniserat spännbandskant
Snabbspännband PRTE-1, galvaniserat med PVC-inlägg för 1 mm rörsystem. Standardtemperatur -30°C
till +80°C. Med silikon för max. 200°C - begär offert.
PRTE-1 - Snabbspännband PVC PRTE - Med snabbspänne upp till Ø400 mm. Med bult Ø450 mm
och uppåt
Art.nr Ø (mm) Vikt (kg)
PRTE-080-1 80 0.19
PRTE-100-1 100 0.21
PRTE-120-1 120 0.23
PRTE-125-1 125 0.24
PRTE-140-1 140 0.25
PRTE-150-1 150 0.26
PRTE-160-1 160 0.28
PRTE-180-1 180 0.3
PRTE-200-1 200 0.32
PRTE-225-1 225 0.34
PRTE-250-1 250 0.37
PRTE-300-1 300 0.42
PRTE-315-1 315 0.44
PRTE-350-1 350 0.45
PRTE-400-1 400 0.53
PRTE-450-1 450 0.58
PRTE-500-1 500 0.63
PRTE-550-1 550 0.68
Scand Industrimiljø AS | PB 159 Nordstrand, 1112 Oslo, Norge | Tel: +47 22 76 95 80 | Fax: +47 22 76 95 81 | e-mail: post@scandmiljo.no
Art.nr Ø (mm) Vikt (kg)
PRTE-600-1 600 0.73
PRTE-630-1 630 *
PRTE-650-1 650 *
PRTE-700-1 700 *
PRTE-750-1 750 *
PRTE-800-1 800 *
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 10 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE